
SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI SPIN W ROKU 2010 

1) Dane Fundacji: 

Nazwa: SPIN 

Adres siedziby: 45-304 Opole, ul. Piotrkowska 1/1018 

Data wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego: 23.03.2009r. 

Numer KRS: 0000322970 

Numer REGON: 160234142 

Członkowie Zarządu Fundacji: 

 Tomasz Nawrocki – Prezes 

 Anna Tarka – Zastępca Prezesa 

 Barbara Wróbel – Sekretarz 

Cele statutowe fundacji: 

1. rozwój różnych form tanecznych; 

2. działania kulturotwórcze; 

3. profilaktyka antyalkoholowa poprzez działalnośd kulturalną, w szczególności taniec; 

4. profilaktyka zdrowotna poprzez działalnośd kulturalną, w szczególności taniec; 

5. wspieranie, w tym finansowe i promowanie członków Fundacji oraz uczestników 

projektów kulturalnych, w tym tanecznych; 

6. organizowanie lub współorganizowanie przedsięwzięd kulturalnych, w tym obozów, 

warsztatów, festiwali, szkoleo i przeglądów tanecznych; 

7. uczestniczenie w przedsięwzięciach kulturalnych, w tym obozów, warsztatów, festiwali, 

szkoleo i przeglądów tanecznych; 

8. promowanie regionu i województwa Opolskiego; 

9. promowanie zasad funkcjonowania Unii Europejskiej; 

10. wspieranie projektów w zakresie odnowy wsi, w szczególności w przedmiocie integracji 

kulturalnej mieszkaoców wsi; 

11. prowadzenie działao i przedsięwzięd kulturalno-społecznych w ramach środków  

z Europejskiego Funduszu Społecznego; 

12. działalnośd edukacyjna i szkoleniowa, wychowanie; 

13. integracja międzynarodowa, w zakresie współpracy międzynarodowej, w tym zakresie 

współpracy w ramach unii europejskiej; 

 

2) Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych,  

a także opis głównych zdarzeo prawnych w działalności o skutkach finansowych. 

 

Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 

 

1. Działalnośd projektową, organizacyjną, informacyjną, edukacyjną, wydawniczą, badawczą 

artystyczną w zakresie określonym w celach działalności. 

2. Realizację projektów i programów artystycznych, społecznych i edukacyjnych. 

3. Współpracę z organizacjami pozarządowymi, władzami samorządowymi i rządowymi  

w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji. 

4. Współpracę z zagranicznymi i międzynarodowymi instytucjami których działalnośd i cele 

są zbieżne z celami działalności Fundacji. 

5. Działalnośd Fundacji, o której mowa w ust. 1 – 4 oraz w „celach statutowych fundacji”  

jest wyłączną statutową działalnością Fundacji i dotyczy realizacji zadao publicznych  

w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie. 



6. Fundacja współdziała także z innymi instytucjami, organizacjami i osobami dla osiągania 

wspólnych celów statutowych. Współdziałanie to może mied charakter wsparcia 

organizacyjnego, częściowego lub całkowitego finansowania przedsięwzięcia albo 

pomocy w uzyskaniu niezbędnych funduszy z innych źródeł.  

Główne działania Fundacji w 2010 roku: 

1. Prowadzenie nieodpłatnych zajęd tanecznych dla formacji Blowdance oraz Salsa Loca 

Dance Team. 

 

W oparciu o „Umowę o współpracy pomiędzy Fundacją SPIN, a Szkołą Taoca Blowdance” 

zostały zrealizowane dodatkowe nieodpłatne zajęcia taneczne dla tancerzy formacji 

Blowdance oraz Salsa Loca Dance Team.  W zajęciach tych brało udział łącznie 69 

tancerzy. Przygotowano łącznie 45 choreografii. Zrealizowano 127 godzin zegarowych 

zajęd, których wartośd wycenia się na łączną kwotę 12700 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

siedemset złotych), która została obliczona na podstawie przyjętej stawki trenerskiej  100 

zł/godz. (100 zł x 127 godzin = 12700 zł). Kwotę z w/w wyceny należy traktowad jako 

wkład własny Fundacji SPIN.  

 

2. Prezentacja dorobku artystycznego:  

 

- II Opolskie Targi Organizacji Pozarządowych (25 września 2010) – 13 wystąpieo 

tanecznych oraz jedną animację dla najmłodszych – targi były zorganizowane przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Opolskiego. 

- Piknik Organizacji Pozarządowych (26 września 2010) – 13 wystąpieo artystycznych – 

piknik był zorganizowany przez Urząd Miasta Opole pod patronatem Prezydenta Miasta 

Opole.  

 

Nasi podopieczni zaprezentowali swój dorobek artystyczny. Ich występy skupiły uwagę  

i podziw setek osób przechodzących obok Ratusza Miejskiego w Opolu, a przez to 

zwracały ich uwagę na bogatą działalnośd III sektora.  

Prezentacje artystyczne były nieodpłatne. 

 

3. Finansowe wsparcie Formacji Blowdance oraz Salsa Loca Dance Team. 

 

W oparciu o „Umowę o współpracy pomiędzy Fundacją SPIN, a Szkołą Taoca Blowdance” 

Fundacja wsparła finansowo członków formacji Salsa Loca Dance Team oraz Blowdance 

dokonując opłaty za licencje i tzw. opłaty startowe umożliwiając tym samym start na:  

Krajowych Mistrzostwach IDO: 

 Jazz/Modern/Ballet (5-7 marca 2010 - Siedlce) 

 Hip-Hop, Electric Boogie, Break Dance (23-25 kwietnia 2010 - Twardogóra) 

 Taoce Par, Street Dance, Synchrodancing (28-30 maja 2010 - Tarnowo Podgórne) 

Zawodach Międzynarodowych IDO: 

 World Latino Festival  (Liberec/Czeska Republika 5-7.11.2010r.) 

Na licencje taneczne i opłaty startowe wydano łącznie 8627,00 zł (słownie: osiem tysięcy 

sześdset dwadzieścia siedem złotych) w całości pokryte z wkładu własnego. 

 



Oprócz opłat licencyjnych i startowych Fundacja opłaciła noclegi oraz transport dla 

najlepszych tancerzy zakwalifikowanych do kadry narodowej (27 osób) wyjeżdżającej na  

World Latino Festival  (Liberec/Czeska Republika 5-7.11.2010r.) 

 Koszty transportu: 3033,45 zł (słownie: trzy tysiące trzydzieści trzy złote czterdzieści 

pięd groszy) 

 Koszty pobytu: 8503,55 zł (słownie: osiem tysięcy piędset trzy złote pięddziesiąt pięd 

groszy) 

Zakup materiałów niezbędnych do przygotowania fryzur i makijażu: 402,37 zł (słownie: 

czterysta dwa złote trzydzieści siedem groszy)  

 

4. Organizacja zimowych i letnich pozamiejscowych warsztatów tanecznych:  

 

Fundacja zorganizowała i zrealizowała zimowe warsztaty taneczne w Karpaczu – dwa 

turnusy (31.01 – 14.02.2010) oraz letnie warsztaty taneczne w Pogorzelicy – jeden turnus 

(25.07-07.08.2010). 

 Łączne koszty transportu to: 8749,24 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset czterdzieści 

dziewięd złotych dwadzieścia cztery grosze) 

 Łączne koszty pobytu to: 57 860 zł (słownie: pięddziesiąt siedem tysięcy osiemset 

sześddziesiąt złotych) 

 Łączne koszty trenerów (faktury plus umowy o dzieło): 33 030 zł (słownie: trzydzieści 

trzy tysiące trzydzieści złotych) 

 Zakup jednakowych koszulek treningowych dla wszystkich uczestników: 2994,49 zł 

(dwa tysiące dziewiędset dziewięddziesiąt cztery złote czterdzieści dziewięd groszy) 

 Wolontariat osób pracujących jako wychowawcy wyceniono na kwotę: 4000 zł (cztery 

tysiące złotych) – 4 umowy o wartości 1000 zł każda. 

 Zakup polis ubezpieczeniowych NNW: 1325 zł (słownie: tysiąc trzysta dwadzieścia 

pięd złotych) 

 Zakup artykułów papierniczych i płyt DVD: 74.03 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery 

złote trzy grosze) 

 

Całkowita wartośd pozamiejscowych warsztatów tanecznych wynosi 108 032,76 zł 

(słownie: sto osiem tysięcy trzydzieści dwa złote siedemdziesiąt sześd groszy)w całości 

pokryte z wkładu własnego. 

 

5. Wsparcie zaprzyjaźnionych organizacji pozarządowych: 

 Opolskie Lamy na łączną kwotę: 1200 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych) 

 

3) Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. 

4) Odpisy uchwał znajdują się w załączeniu. 

5) Wpływy Fundacji: 

 

Darowizny z tytułu 1% podatku:    3 748,90 zł 

Darowizny od instytucji i zakładów:    2 300,00 zł 

Darowizny od osób fizycznych:     133 324,75 zł 

Odsetki Bankowe:      1,26 zł 

Dofinansowania na realizacje zadao publicznych:  5 000,00 zł 

 

 



6) Koszty poniesione przez Fundację: 

 

Statutowe:       128 274,05 zł 

Administracyjne:      10 580,25 zł 

Odsetki z tytułu nie terminowej opłaty:   7,21 zł 

 

7) Dane o: 

a) Liczbie osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk  

i z wyodrębnieniem osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej: 

Na dzieo 31.12.2010 roku fundacja nie zatrudniała pracowników na podstawie Umowy 

o Pracę. 

 

b) Łącznej kwocie wynagrodzeo wypłaconych przez fundacje z podziałem na 

wynagrodzenia, nagrody, premie, i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych 

wynagrodzeo osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej: 

Łączna kwota wynagrodzeo wypłacanych przez fundację wynosi 0,00 zł brutto. 

 

c) Wysokośd rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie 

członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie 

działalnością gospodarczą z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne 

świadczenia: 

Zarząd Fundacji jak i Rada Fundacji nie pobierają żadnych opłat z tytułu zarządzania 

Fundacją SPIN.   

 

d) Wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia: 

Na dzieo 31.12.2010 roku wydatki z tytułu umów zlecenia wynoszą 5850,00 zł 

 

e) Udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, 

ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem 

podstawy statutowej udzielania takich pożyczek: 

Fundacja nie udzielała pożyczek pieniężnych w 2010 roku. 

 

f) Kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku: 

Stan rachunków bankowych na dzieo 31.12.2010: 

Bank BPH SA nr 39 1060 0076 0000 3200 0134 9855 kwota: 7721,01 zł 

Bank BPH SA nr 91 1060 0076 0000 3300 0061 3028 kwota: 1522,50 zł 

 

g)  Wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji  

w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek: 

Na dzieo 31.12.2010 roku brak nabytych obligacji lub akcji. 

 

h) Nabytych nieruchomości, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to 

nabycie:  

W roku 2010 brak nabytych nieruchomości. 

 

i) Nabytych pozostałych środków trwałych: 

W roku 2010 brak nabytych środków trwałych. 

 



j) Wartości aktywów i zobowiązao fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach 

finansowych sporządzonych dla celów statystycznych: 

Na dzieo 31.12.2010 roku brak w/w aktywów. 

 

8) Fundacja w roku 2010 korzystała z dotacji od jednostek administracji samorządowej. 

 

Fundacja zrealizowała zadanie publiczne zlecone przez gminę Opole pt. „Prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęd sportowych w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych”. Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone w terminie  

i tym samym Fundacja rozliczyła się z jego realizacji.  

 

9) Fundacja złoży w terminie do Urzędu Skarbowego roczne rozliczenie finansowe CIT-8. 

W roku 2010 w fundacji nie była przeprowadzona kontrola. 

 

 

 

Opole, 30.06.2011 r.     Sprawozdanie zatwierdził zarząd: 

 

Tomasz Nawrocki – prezes 

Anna Tarka – zastępca prezesa 

Barbara Wróbel - sekretarz 

 

 

 

 


